
 1 

 
COMUNE DI LECCO 

 
SETTORE: SERVIZI ISTITUZIONALI 
Sezione : STATO CIVILE – SERVIZI CIMITERIALI 
 
N. 5308304 ID     Lecco, lì 24/01/2011 
 

 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE   

N.  47       SIST   DEL 25/01/2001 
 
 
OGGETTO SERVIZIO/CONCESSIONE DI GESTIONE DEI SERVIZI CIMITERIALI E DELLE LAMPADE 

VOTIVE: PERIODO 8/3/2010-31/7/2011. PRESA D’ATTO DI AVVENUTA 
INCORPORAZIONE PER FUSIONE DELLA PIAZZOLI SRL NELLA ZANETTI SRL 

 
IL  DIRETTORE DI SETTORE    

 
 

Premesso che: 
 
- con Determinazione Dirigenziale n.193 del 6/03/2010 veniva affidato il 

servizio/concessione di gestione dei servizi cimiteriali e delle lampade votive alla 
costituenda ati tra la soc. DP Gestservice srl con sede in Paderno Dugnano e la 
soc. Piazzoli srl con sede in Valmadrera; 

 
- con nota in data 2/12/2010 (ns. prot. 59003 del 16/12/2010) la società Zanetti Srl 
     con sede in Borgo San Siro (PV) comunicava allo scrivente Servizio che la stessa 
     aveva completato l’incorporazione per fusione della controllata A. Piazzoli srl; 
 
- in allegato alla stessa nota sopra richiamata la società Zanetti srl produceva l’atto di 
     fusione mediante incorporazione della società Piazzoli S.r.l., avvenuta a mezzo 
     notaio Giuseppe Fanfaroni di Garlasco  in data 30/11/2010,  n° 3937/2792 di 
     repertorio;    
 
- Poiché con tale operazione la Zanetti srl dichiara di aver acquisito ogni diritto ed    
     onere della società incorporata subentrando legalmente nel rapporto di concessione 
     in atto; 
 
-    Visto il vigente Regolamento dei contratti; 
 

 
 
 
 



 2 

 
 

 
 

D E T E R M I N A  
 
 
 

• Di prendere atto che la soc. Piazzoli srl  con sede in Valmadrera – cod. fisc. 
00647870138 – è stata incorporata per fusione nella Zanetti Srl con sede in Borgo 
San Siro  con cod. fisc. 01238040180  e che quindi tutti i rapporti giuridici in essere 
si intendono trasferiti  a decorrere dal 30/11/2010, come da atto notarile qui 
allegato. 

 
• La presente Determinazione, non comportante assunzione di impegno di spesa, è 

immediatamente efficace ai sensi dell’art.20, comma 6 del Regolamento di 
Organizzazione. 

 
   
 

 
                                                                       IL RESPONSABILE DEL SETTORE  P.O. 
                                                                                             (Dott. Angelo Falbo) 
                     

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  


